UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-SVHTTDL      Lạng Sơn, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Danh mục hồ sơ tài liệu năm 2023

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP, ngày 05/3/2020 của Chính phủ về

công tác Văn thư;

Căn cứ Thông tư số 09/2011/TT-BVN, ngày 03/6/2011 của Bộ Nội vụ quy

định về thời hạn bảo quản hồ sơ, tài liệu hình thành phổ biến trong hoạt động

của các cơ quan, tổ chức;

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND, ngày 11/01/2022 của UBND

tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số32/QĐ-SVHTTDL, ngày 10/02/2022 của Giám đốc

Sở về ban hành quy chế công tác Văn thư- lưu trữ của Sở Văn hóa, Thể thao và

du lịch;

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-SVHTTDL ngày 30/01/2023 của Giám đốc

Sở VHTTDL về việc phê duyệt nhiệm vụ của các phòng chuyên môn, nghiệp vụ,

các đơn vị trực thuộc Sở thực hiện năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này “Danh mục hồ sơ năm 2023”

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn.

(Danh mục gồm 108 hồ sơ và tập lưu tài liệu kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng

các đơn vị và công chức, viên chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh

Lạng Sơn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở ;

-Chánh VP, Phó CVP Sở;

- Các phòng, đơn vịtrực thuộc;

- Lưu: VT,VP (HTV).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Hà

		2023-02-24T17:51:27+0700

		2023-02-27T08:57:13+0700

		2023-02-27T08:57:13+0700

		2023-02-27T08:57:13+0700

		2023-02-27T08:57:13+0700